Hucusque in litteris de die 23 Martii. Nunc novi eventus.
Eadem die 23 Martii vesperae explosio bombarum Sovieticarum,

demissarum ex aeroplanis, destruxit domum, quam inhabitavi, occidit
tres personas et me sepelivit in ruinis,. Post unam horam me effoderunt
et, Deo gratias, passus sum solum fracturam dexterae claviculae et
vulnus in cute capitis. Post unum mensem in nosocomio omnino sanus
factus sum. In hac catastropha deperierunt pro me maximi momenti
duo scripta, quorum supra mentionem feci, nimirum: a) litterae Nun-
tii Apostolici in Lithuania Excellentissimi A. Centoz de die 25-VH-
1940 nr. 203 et b) exemplar transsumptum litterarum Sacrae Congre-
gationis Consistorialis prot. nr. 104/41 de die 12 Martii 1941. Humiliter
rogo, ut exemplaria transsumpta verificata ad me mittantur.

Mensis Martii 26 die Sorores variarum Congregationum c. 16o

personae, exceptis c. 30 sororibus Carmelitanis, Charitatis et aliis, in
carcerem civitatis ab eadem politia deductae sunt, obsignatis aedibus
Congregationum. Ibi remanserunt usque ad 23 d. mensis Maii, postea
in libertatem restitutae sunt, sed induere habitum Congregationis et
ducere communem sororibus vitam prohibitum est. Eadem die mensis
Martii, i. e. 26, patres et fratres Congregationum religiosarum, excep-
tis Salesianis et ritus orientalis Jesuitis, numero plus quam 6o item in
carcerem deducti sunt, obsignatis eorum aedibus. Nil certum de eorum
sorte scitur, tamen videtur, eos in carcere remanere. Aedes patrum
carmelitarum, qui paroeciam s. Theresiae prope Portam Acialem cu-
rabant, novo vicario substituto, presbytero saeculari, restitutae sunt.
De aliquibus aliis aedibus idem promittitur.

In caeteris rebus cura animarum peragitur, sed postalis communica-
tio per litteras non datur cum maxima parte archidioecesis, quae extra
Generalem Commissariatum Lithuaniae et in Generali Commissariatu
Alborussiae (Weissruthenien) invenitur. Decani requisitis facultatibus
muniti sunt.
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388. Le cardinal Maglione a l'archevéque auxiliaire
de Vilna Reinys

(A.E.S. 4346/42., copie)

Vatican, 17 juin 1942

Le Cardinal communique a Reinys qu'il devra succéder a l'ordinaire de Vilna
comme Administrateur ápostolique avec toutes les facultés d'un évéque résidentiel.

Nuntius ad me pervenit infortunii quod ex incursione aerea Tibi
contigit,. De hac re valde doleo; laetus tamen sumqu od Tu, post vul-
nera accepta, sanita.tem recuperaveris et nunc bene valeas.

Certior factus sum etiam de calarnitatibus quae Excellentissimo
Romualdo Jalbrzykowski, Archiepiscopo Vilnensi, nee non nonnullis
religiosis viris ac feminis istius Archidioecesis, acciderunt. Pro ipsis
statim operam impendere non omisi2.